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				Shoqata e Diabetit në Shqipëri ka si rol kryesor të saj informimin, këshillimin dhe edukimin e personave me diabet dhe familjarëve të tyre. Shoqata në mjediset e saj ofron material informuese për diabetin e sheqerit: shenjat klinike, dietën, mjekimin dhe ndjekjen e diabetit.


			

			
		

	















	
		
			
				Adresa Jonë
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				Telefon: 044 804342

Fax: 044 804342
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				E hënë-E Premte (Paradit): 9:00–13:00

E hënë-E Premte (Pasdite): 17:00–20:00

E Shtunë-E Dielë: Pushim
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